
Resultados manga cronometrada 1 PLAFIT CLASSICS DIV I-II-III 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6128 OSCAR GONZALO 9.578 9.584 7
6001 IGNACIO PEREDA 9.720 9.735 7
4046 RICARDO MAYOR 9.897 10.070 6
6218 NACHO ALVARO 10.097 10.147 6
4030 FERNANDO CARRERAS 10.392 10.539 6
6032 FERNANDO SANCHEZ "GRUPO C" 10.436 10.493 6
4047 MANOLO FERNANDEZ 10.911 11.115 6
4029 JOSE MIGUEL CARRERAS 11.441 11.473 6



Resultados manga cronometrada 1 PLAFIT CLASSICS DIV IV 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.190 9.268 4
6030 NANDO FERNANDEZ 9.218 9.236 7
6241 DANIEL LAHUERTA 9.318 9.444 7
6082 ISRAEL GIL 9.447 9.534 7
6139 JOSE ANTONIO NAVARRO 9.606 9.680 7
6248 JOSE RAMON MAYOR 9.652 9.724 6



Resultados manga cronometrada 1 PLAFIT CLASSICS DIV V-VI 2009
Dorsal Nombre Apellidos Vuelta rápida 1 Vuelta rápida 2 Nº vueltas
6001 IGNACIO PEREDA 8.872 8.959 7
6128 OSCAR GONZALO 8.898 8.919 6
6030 NANDO FERNANDEZ 9.122 9.139 6
6082 ISRAEL GIL 9.151 11.589 6
6120 RAFAEL MARTIN 9.166 9.276 6
6218 NACHO ALVARO 9.203 9.294 7
6127 FERNANDO GRASSI 9.287 9.377 6
6117 LUIS MIGUEL LOPEZ 9.332 11.123 6
6139 JOSE ANTONIO NAVARRO 9.644 9.644 6
6032 FERNANDO SANCHEZ "GRUPO C" 9.956 10.063 6



Clasificación General  1ª PLAFIT CLASSICS 2009    
Club de Slot - ALMODELI ARAGON 21-mar-09

División I-II-III
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO III Chevrolet Camaro Z28 146 7 24 10.162 25 9.845 24 9.600 24 9.687 24 9.710 25 9.765
2 GONZALO, OSCAR II Ferrari 512 BB 144 30 23 10.300 23 9.748 25 9.556 24 9.603 24 9.703 25 9.669
3 ALVARO, NACHO II Lamborghini Jota 140 24 23 10.359 23 10.136 24 10.048 23 10.089 23 10.072 24 9.981
4 MAYOR, RICARDO II Ferrari Testarossa 137 21 22 10.438 23 9.844 23 9.959 22 9.919 23 9.945 24 9.954
5 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO III Ford Falcon "MadMax" 131 36 22 10.699 22 10.452 22 10.207 23 10.384 21 10.237 21 10.248
6 CARRERAS, FERNANDO I Mazda Shavanna 130 15 22 10.868 20 10.784 20 10.448 23 10.242 23 10.293 22 10.480
7 FERNANDEZ, MANOLO I Ferrari Dino 206 127 12 20 10.715 22 10.284 23 10.111 21 10.406 22 10.360 19 10.596
8 CARRERAS, JOSE MIGUEL III Chev. Corvette StingRay 122 41 19 12.160 20 11.099 19 11.484 22 10.271 21 10.959 21 10.854

División IV
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 LOPEZ, LUIS MIGUEL IV Ferrari P4 151 33 23 9.576 26 9.355 26 9.218 26 9.158 25 9.355 25 9.187
2 GIL, ISRAEL IV Porsche 917K 151 8 25 9.804 25 9.424 25 9.395 25 9.462 25 9.502 26 9.481
3 FERNANDEZ, NANDO IV Porsche 917K 150 34 24 9.841 25 9.356 26 9.340 25 9.351 25 9.431 25 9.326
4 LAHUERTA, DANIEL IV Ford GT 40 146 16 23 9.716 24 9.395 24 9.281 25 9.346 25 9.442 25 9.411
5 MAYOR, JOSE RAMON IV Ferrari P4 141 40 23 10.238 23 9.719 25 9.538 25 9.488 23 9.655 22 9.692
6 NAVARRO, JOSE ANTONIO IV Ford GT 40 140 15 20 10.159 24 9.745 25 9.566 25 9.540 24 9.647 22 9.590

División V-VI
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO VI Toyota 88C 153 46 25 9.240 26 8.995 26 8.966 25 8.907 26 9.018 25 8.906
2 LOPEZ, LUIS MIGUEL V Toyota Celica Gr.5 149 13 24 7.765 25 9.439 25 9.292 25 9.188 25 9.434 25 9.306
3 GONZALO, OSCAR VI Porsche 962C 148 41 25 9.303 26 9.104 21 8.912 25 8.948 26 9.032 25 9.069
4 ALVARO, NACHO V Ford Mustang GTP 148 7 25 9.584 24 9.547 25 9.372 25 9.313 25 9.526 24 9.270
5 MARTIN, RAFAEL VI Porsche 962C 144 43 24 9.474 25 9.388 25 9.280 24 9.181 23 9.542 23 9.459
6 GIL, ISRAEL V Toyota Celica Gr.5 144 12 24 9.538 24 9.214 25 9.224 24 9.272 24 9.247 23 9.334
7 GRASSI, FERNANDO V Ford Mustang GTP 141 18 25 9.671 19 9.461 25 9.273 25 9.245 24 9.340 23 9.432
8 LAHUERTA, DANIEL VI Porsche 962C 139 10 24 9.693 24 9.560 23 9.431 24 9.454 22 9.626 22 9.609
9 FERNANDEZ, NANDO VI Porsche 962C 136 24 18 9.684 23 9.424 25 9.129 22 9.196 24 9.202 24 9.267

10 NAVARRO, JOSE ANTONIO V Ford Capri Gr.5 136 19 23 10.003 24 9.772 23 9.734 22 9.618 23 9.782 21 9.751
11 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO V Nissan Skyline Gr.5 7 0 7 11.086

COMBINADA
Pos. Piloto DIV. Modelo Vueltas Coma Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo Vueltas Tiempo

1 PEREDA, IGNACIO VI Toyota 88C 153 46 25 9.240 26 8.995 26 8.966 25 8.907 26 9.018 25 8.906
2 LOPEZ, LUIS MIGUEL IV Ferrari P4 151 33 23 9.576 26 9.355 26 9.218 26 9.158 25 9.355 25 9.187
3 GIL, ISRAEL IV Porsche 917K 151 8 25 9.804 25 9.424 25 9.395 25 9.462 25 9.502 26 9.481
4 FERNANDEZ, NANDO IV Porsche 917K 150 34 24 9.841 25 9.356 26 9.340 25 9.351 25 9.431 25 9.326
5 LOPEZ, LUIS MIGUEL V Toyota Celica Gr.5 149 13 24 7.765 25 9.439 25 9.292 25 9.188 25 9.434 25 9.306
6 GONZALO, OSCAR VI Porsche 962C 148 41 25 9.303 26 9.104 21 8.912 25 8.948 26 9.032 25 9.069
7 ALVARO, NACHO V Ford Mustang GTP 148 7 25 9.584 24 9.547 25 9.372 25 9.313 25 9.526 24 9.270
8 PEREDA, IGNACIO III Chevrolet Camaro Z28 146 7 24 10.162 25 9.845 24 9.600 24 9.687 24 9.710 25 9.765
9 LAHUERTA, DANIEL IV Ford GT 40 146 16 23 9.716 24 9.395 24 9.281 25 9.346 25 9.442 25 9.411

10 GONZALO, OSCAR II Ferrari 512 BB 144 30 23 10.300 23 9.748 25 9.556 24 9.603 24 9.703 25 9.669
11 MARTIN, RAFAEL VI Porsche 962C 144 43 24 9.474 25 9.388 25 9.280 24 9.181 23 9.542 23 9.459
12 GIL, ISRAEL V Toyota Celica Gr.5 144 12 24 9.538 24 9.214 25 9.224 24 9.272 24 9.247 23 9.334
13 MAYOR, JOSE RAMON IV Ferrari P4 141 40 23 10.238 23 9.719 25 9.538 25 9.488 23 9.655 22 9.692
14 GRASSI, FERNANDO V Ford Mustang GTP 141 18 25 9.671 19 9.461 25 9.273 25 9.245 24 9.340 23 9.432
15 ALVARO, NACHO II Lamborghini Jota 140 24 23 10.359 23 10.136 24 10.048 23 10.089 23 10.072 24 9.981
16 NAVARRO, JOSE ANTONIO IV Ford GT 40 140 15 20 10.159 24 9.745 25 9.566 25 9.540 24 9.647 22 9.590
17 LAHUERTA, DANIEL VI Porsche 962C 139 10 24 9.693 24 9.560 23 9.431 24 9.454 22 9.626 22 9.609
18 MAYOR, RICARDO II Ferrari Testarossa 137 21 22 10.438 23 9.844 23 9.959 22 9.919 23 9.945 24 9.954
19 FERNANDEZ, NANDO VI Porsche 962C 136 24 18 9.684 23 9.424 25 9.129 22 9.196 24 9.202 24 9.267
20 NAVARRO, JOSE ANTONIO V Ford Capri Gr.5 136 19 23 10.003 24 9.772 23 9.734 22 9.618 23 9.782 21 9.751
21 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO III Ford Falcon "MadMax" 131 36 22 10.699 22 10.452 22 10.207 23 10.384 21 10.237 21 10.248
22 CARRERAS, FERNANDO I Mazda Shavanna 130 15 22 10.868 20 10.784 20 10.448 23 10.242 23 10.293 22 10.480
23 FERNANDEZ, MANOLO I Ferrari Dino 206 127 12 20 10.715 22 10.284 23 10.111 21 10.406 22 10.360 19 10.596
24 CARRERAS, JOSE MIGUEL III Chev. Corvette StingRay 122 41 19 12.160 20 11.099 19 11.484 22 10.271 21 10.959 21 10.854
25 SANCHEZ "GRUPO C", FERNANDO V Nissan Skyline Gr.5 7 0 7 11.086
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